
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Bom Lugar 
Prefeitura Municipal de Bom Lugar 

Registro de Preços Eletrônico - 006/2024 

Resultado da Homologação 

0001 - Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de 
manutenção de estradas vicinais, no município de Bom Lugar/MA - Valor Referência: 7.246.548,71 

Fornecedor Mod&o Quantidade 

F S DE ARAUJO EIRELI 1 Serviço 

Valor Final 

5.066.800,00 

Valor Totai 

5.066.800,00 

Situaçáo 

Homologado em 
18/04/2024 09:07:59 
Por: JOSÉ ERIVANE 
DA SILVA LAGO 

JOSE E E CA SILVA LAGO 

ridade Competente 

portyl A autenticidade do documento pode ser verrficada no sita https://validaarquivo.portaldecompraspunlicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/04/2024 às 09.09:29. 

PÚBLICAS Codigo verificador, 8870E5 



• 

• 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04 

hbfii 
LUGAR 

 ProcesSü2(79~13-0 0 )14

Fls.: 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Alá)tia2024 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, 
Sr. José Erivane da Silva Lago, Secretário de Obras, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Pregão Eletrônico n° 006/2024, cujo objeto trata do Registro de Preços para futura e eventual 
Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de manutenção de estradas 
vicinais, no município de Bom Lugar/MA, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 
homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

NOME EMPRESARIAL: F S DE ARAÚJO FS LTDA 

CNPJ: 07.054.786/0001-79 

ENDEREÇO: RODOVIA BR 316, 37 — CENTRO — BACABAL - MA. 

REPRESENTANTE LEGAL: FERNANDO SILVA DE ARAUJO 

CPF: 925.109.223-00. 

Homologado em 18 de abril de 2024. 

ITEM DESCRIÇÃO UNID V. TOTAL 

1 

Registro de Preços para futura e eventual 
Contratação de empresa especializada na prestação 
dos serviços de manutenção de estradas vicinais, no 
município de Bom Lugar/MA. 

Serviço R$ 5.066.800,00 

Valor total global: RS 5.066.800,00 (cinco milhões e sessenta e seis mil e oitocentos reais). 

Bom Lugar - MA, em 18 de abril de 2024. 

 mr!or.  
JOSE ER P"• E DA SILVA LAGO 

SECRETÁ 10 MUNICIPAL DE OBRAS 



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO, TRANSPORTES E TRÂNSITO - SETOR DE LICITAÇÃO - 
HOMOLOGAÇÃO: 006/2024 

Processo:00420-  Uca vl 
Fls.: -1/0 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 00 Rh: 1; 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. José 
Erivane da Silva Lago, Secretário de Obras, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Eletrônico n° 
006/2024, cujo objeto trata do Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa 
especializada na prestação dos serviços de manutenção de estradas vicinais, no município de Bom 
Lugar/MA, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

• 

NOME EMPRESARIAL: F S DE ARAÚJO ES LTDA 
CNPJ: 07.054.786/0001-79 
ENDEREÇO: RODOVIA BR 316, 37 — CENTRO — BACABAL - MA. 
REPRESENTANTE LEGAL: FERNANDO SILVA DE ARAUJO 
CPF: 925.109.223-00. 
Homologado em 18 de abril de 2024. 
ITEM DESCRIÇÃO UNID V. TOTAL 

1 

Registro de Preços para futura e eventual 
Contratação de empresa especializada na 
prestação dos serviços de manutenção de Serviço 
estradas vicinais, no município de Bom 
Lugar/MA. 

R$ 5.066.800,00 

Valor total global: R$ 5.066.800,00 (cinco milhões e sessenta e seis mil e oitocentos reais). 
Bom Lugar - MA, em 18 de abril de 2024. 

JOSÉ ERIVANE DA SILVA LAGO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS 

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: —.171.463-** em 18/04/2024 16:43:37 - IP com n°: 192.168.0.110 
Autenticação em: www.bomiugar.ma.gov.bildiariooficial.php?id=2421 

AI 4a.A. 40 • • 


